לפני בעניין: כבוד השופטת אחינעם צוריאל המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד פריאנטה דניאל
נגד הנאשם חנוכה רחמילוב ע"י ב"כ עוה"ד נטלי אוטן

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "תיק האב") בעבירה של **החזקת רכוש החשוד כגנוב**, לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), **ועבירה של הסגת גבול פלילית**, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין.
2. כמו כן, הורשע הנאשם עפ"י הודאתו בכתב אישום מת"פ 36519-12-20, אותו צירף, (להלן: "כתב האישום המצורף") בשתי עבירות של **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.
3. כתבי האישום מייחסים לנאשם ארבעה אישומים.

מובהר לנאשם כי כל סכום שישולם ייזקף תחילה לטובת הפיצוי, ורק לאחר תשלום הפיצוי במלואו ייזקף לטובת הקנס.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ג אדר א' תשפ"ד, 22 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.